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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back A CATEGORY
22.10.2022 - 10:25 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:01.63 Миа Блажевска Еминова ORSK Абу Даби (UAE)
Незванични MKD - 16 1:01.63 Миа Блажевска Еминова ORSK Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021
Незванични MKD - 14 1:03.60 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:09.04 Катја Танасовска SKO Скопје 01.11.2020
Незванични MKD - 10 1:19.32 Мирјана Бошевска
MR 1:01.50 Gabriela Georgieva BUL Skopje 12.10.2016
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Jana Markovic 04 Dubočica, LE 1:03.42 648 Q
2. Mia Blazevska Eminova 05 Orion, SK 1:03.56 644 Q
3. Ena Kriska 07 PSB, BG 1:06.93 551 Q
4. Jona Beqiri 06 Step, PR 1:07.85 529 Q
5. Masa Romanic 05 PSB, BG 1:08.01 525 Q
6. Katja Tanaskoska 08 Skopje, SK 1:08.30 519 Q
7. Fjorda Shabani 04 Otrila, PR 1:09.04 502 Q
8. Sofia Popovic 07 PSB, BG 1:09.99 482 Q
9. Teodora Svitlica 09 PSB, BG 1:10.56 470 R

10. Sara Hosova 09 Sportstyl, HK 1:12.26 438 R
11. Adora Hoxha 09 Step, PR 1:12.60 432
12. EMILIJA VELKOVA 09 Neptun, SK 1:12.91 426
13. Dunja Vavic 07 PSB, BG 1:13.43 417
14. KALINA STOJANOVSKA 06 Neptun, SK 1:14.04 407
15. Tamara Trifunovska 10 Mladost, SK 1:17.89 349
16. Riga Beqiri 10 Step, PR 1:18.15 346
17. Mariza Bicaj 08 Step, PR 1:19.55 328
18. Marija Stefanovic 10 S. Nikola, NI 1:20.46 317
19. Angela Trajcev 07 Vardar2018,SK 1:21.81 302
20. Ajna Caka 09 SN Tirana, TI 1:23.02 289
21. Dunja Danev 11 Napredak, KŠ 1:24.14 277
22. Erla Ostrosi 04 SN Tirana, TI 1:24.96 269
23. Michaela Markova 08 Sportstyl, HK 1:25.42 265
24. Ana Pllana 12 Step, PR 1:26.59 254
25. Tea Mamucevska 09 Vardar2018,SK 1:27.71 245
26. Nadja Paneva 11 Beta Sharks, SK 1:30.32 224
27. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 1:30.58 222
28. Danina GASHI 07 Kastrioti, FE 1:31.54 215
29. Anja Marinkovic 11 Napredak, KŠ 1:33.95 199
30. Vesa FERIZI 08 Kastrioti, FE 1:37.72 177
31. ANJA ANASTASOVSKA 12 Neptun, SK 1:39.11 169
32. Iskra Manic 11 Napredak, KŠ 1:40.03 165
33. Bojana Mancevska 13 Neptun, SK 1:43.72 148
34. MAGDALENA NIKOLOVSKA 13 Neptun, SK 1:46.28 137
35. Lena Milosevska 12 Orion, SK 1:56.15 105
36. Petra Stojiljkovic 14 Dubočica, LE 2:01.44 92

DSQ Matea Mircheska 11 Beta Sharks, SK
DNS Desislava Lazarova 07 Vihren, BG
DNS Minja Ristic 09 Dubočica, LE
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back B CATEGORY
22.10.2022 - 10:25 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:01.63 Миа Блажевска Еминова ORSK Абу Даби (UAE)
Незванични MKD - 16 1:01.63 Миа Блажевска Еминова ORSK Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021
MR 1:01.50 Gabriela Georgieva BUL Skopje 12.10.2016
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Ena Kriska 07 PSB, BG 1:06.93 551 Q
2. Jona Beqiri 06 Step, PR 1:07.85 529 Q
3. Sofia Popovic 07 PSB, BG 1:09.99 482 Q
4. Dunja Vavic 07 PSB, BG 1:13.43 417
5. KALINA STOJANOVSKA 06 Neptun, SK 1:14.04 407
6. Angela Trajcev 07 Vardar2018,SK 1:21.81 302
7. Danina GASHI 07 Kastrioti, FE 1:31.54 215

DNS Desislava Lazarova 07 Vihren, BG

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back C CATEGORY
22.10.2022 - 10:25 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:01.63 Миа Блажевска Еминова ORSK Абу Даби (UAE)
Незванични MKD - 16 1:01.63 Миа Блажевска Еминова ORSK Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021
Незванични MKD - 14 1:03.60 Миа Блажевска Еминова
MR 1:01.50 Gabriela Georgieva BUL Skopje 12.10.2016

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Katja Tanaskoska 08 Skopje, SK 1:08.30 519 Q
2. Teodora Svitlica 09 PSB, BG 1:10.56 470 R
3. Sara Hosova 09 Sportstyl, HK 1:12.26 438 R
4. Adora Hoxha 09 Step, PR 1:12.60 432
5. EMILIJA VELKOVA 09 Neptun, SK 1:12.91 426
6. Mariza Bicaj 08 Step, PR 1:19.55 328
7. Ajna Caka 09 SN Tirana, TI 1:23.02 289
8. Michaela Markova 08 Sportstyl, HK 1:25.42 265
9. Tea Mamucevska 09 Vardar2018,SK 1:27.71 245

10. Vesa FERIZI 08 Kastrioti, FE 1:37.72 177
DNS Minja Ristic 09 Dubočica, LE

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back D CATEGORY
22.10.2022 - 10:25 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:01.63 Миа Блажевска Еминова ORSK Абу Даби (UAE)
Незванични MKD - 16 1:01.63 Миа Блажевска Еминова ORSK Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021
Незванични MKD - 14 1:03.60 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:09.04 Катја Танасовска SKO Скопје 01.11.2020
MR 1:01.50 Gabriela Georgieva BUL Skopje 12.10.2016
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Tamara Trifunovska 10 Mladost, SK 1:17.89 349
2. Riga Beqiri 10 Step, PR 1:18.15 346
3. Marija Stefanovic 10 S. Nikola, NI 1:20.46 317
4. Dunja Danev 11 Napredak, KŠ 1:24.14 277
5. Nadja Paneva 11 Beta Sharks, SK 1:30.32 224
6. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 1:30.58 222
7. Anja Marinkovic 11 Napredak, KŠ 1:33.95 199
8. Iskra Manic 11 Napredak, KŠ 1:40.03 165

DSQ Matea Mircheska 11 Beta Sharks, SK
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back ECATEGORY
22.10.2022 - 10:25 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:01.63 Миа Блажевска Еминова ORSK Абу Даби (UAE)
Незванични MKD - 16 1:01.63 Миа Блажевска Еминова ORSK Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021
Незванични MKD - 14 1:03.60 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:09.04 Катја Танасовска SKO Скопје 01.11.2020
Незванични MKD - 10 1:19.32 Мирјана Бошевска
MR 1:01.50 Gabriela Georgieva BUL Skopje 12.10.2016
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Ana Pllana 12 Step, PR 1:26.59 254
2. ANJA ANASTASOVSKA 12 Neptun, SK 1:39.11 169
3. Bojana Mancevska 13 Neptun, SK 1:43.72 148
4. MAGDALENA NIKOLOVSKA 13 Neptun, SK 1:46.28 137
5. Lena Milosevska 12 Orion, SK 1:56.15 105

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back F CATEGORY
22.10.2022 - 10:25 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:01.63 Миа Блажевска Еминова ORSK Абу Даби (UAE)
Незванични MKD - 16 1:01.63 Миа Блажевска Еминова ORSK Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021
Незванични MKD - 14 1:03.60 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:09.04 Катја Танасовска SKO Скопје 01.11.2020
Незванични MKD - 10 1:19.32 Мирјана Бошевска
MR 1:01.50 Gabriela Georgieva BUL Skopje 12.10.2016
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Petra Stojiljkovic 14 Dubočica, LE 2:01.44 92


